

PIK-20 PURJELENTOKONE OSALUETTELO

Liittyy piirustuksiin n:o 1 - 7 .

PIK-20 SAILPLANE PARTS CATALOGUE

Find drawings n:o 1 - 7 enclosed

K U V A 1
DRAWING 1

P Ä Ä O S A T
MAIN PARTS

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
1 - 1	Runko/Fuselage	102	1	
1 - 2	Siipi vas/Wing left		1	
1 - 3	Siipi oik/Wing right	405	1	
1 - 4	Kork.vak/Stabilizer	302	1	
1 - 5	Kork.per/Elevator	302	1	
1 - 6	Sivuper./Rudder	202	1	
1 - 7	Laskuteline/Landing gear	508	1	
1 - 8	Kuomu/Cabin screen		1	
1 - 9	Laippa vas+oik/Flaps LH+RH		1+1	
1 - 10	Siiveke vas+oik/Ailerons LH+RH	403	1+1	

Huom. Vasen laippa merkitään lisäkirjaimella V, oikea vastaavasti
lisäkirjaimella O.

Obs. Left flap and aileron is marked with letters LH, right with
letters RH respectly.

K U V A 2

S I I P I V J A O

DRAWING 2

WING LH AND RH

Osarunero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o D w.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
2 - 1	Siipi/Wing			
2 - 2	Siiveke/Aileron		1	
2 - 3	Laskusiiveke/Flap		1	
2 - 4	Laskusiiv.saranapukki/Flap hinge mount	51701	5	
2 - 5	Laskusiiv.saranatappi/Flap hinge pin	51704	5	
2 - 6	Sokka/Cotter pin		5	
2 - 7	Saranapultti/Bolt		20	6x12-20
2 - 8	Aluslevy/Washer		20	6x1x12
2 - 9	Mutteri/Nut		20	M6 stop
2 - 10	Siiv.käyttökorvake/Aileron operating point	51712-1		
2 - 11	Siiv.saranapukki Aileron hinge mount	51720 51701	2 1	
2 - 12	Mutteri/nut		3	M5 stop
2 - 13	Aluslevy/Washer		3	5x 1,0 x12
2 - 14	Kuusioruuvi/Bolt		3	5x25-40
2 - 15	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x4-15
2 - 16	Aluslevy/Washer		1	6x1x12
2 - 17	Mutteri/Nut		1	M6 stop
2 - 18	Laakeripukki/Bearing mount		2	SKF 626-A2Z
2 - 19	Nivelvarsi/ Rod end		2	Unibal SM-6 " SAK B6F/D27
2 - 20	Mutteri/Nut		2	M-6
2 - 21	Tanko/Pushrod	51208-45	1	
2 - 22	Tanko/Pushrod		1	19x1,5x3910
2 - 23	Mutteri/Nut		4	M-6 stop
2 - 24	Aluslevy/Washer		4	6x1,5x14
2 - 25	Kuusioruuvi/Bolt		4	6x15-25
2 - 26	Kulravipu/Lever	51503	1	
2 - 27	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x16-25
2 - 28	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
2 - 29	Mutteri/Nut		1	6 stop
2 - 30	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x13-25
2 - 31	Mutteri/Nut		1	6 stop
2 - 32	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
2 - 33	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x37-45
2 - 34	Mutteri/Nut		1	6 stop
2 - 35	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
2 - 36	Ohjain/Guide	53000		
	" "	51206		
2 - 37	Ristinivel/Rod end	51205		
2 - 38	Liitin/Connector		1	
2 - 39	Kiristysvyö/Band		2	
2 - 40	Letku/Tube		1	
2 - 41	Kuusioruuvi/Bolt		8	6x15-25
2 - 42	Aluslevy/Washer		8	6x1,0x14
2 - 43	Mutteri/nut		8	M 6 stop
2 - 44	Laakeripukki/Bearing mount		4	SKF 626-AZZ
2 - 45	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x16-25
2 - 46	Aluslevy/Washer		2	6x1,0x12
2 - 47	Mutteri/Nut		2	M 6 stop
2 - 48	Tanko/Pushrod	51208	2	
2 - 49	Nivelvarsi/Rod end		2	Unibal SM-6
			2	" SAK B6F/D27
2 - 50	Mutteri/Nut		4	M 6
2 - 51	Kulmavipu/Lever	51501	2	
2 - 52	Kuusioruuvi/Bolt		3	6x13-25
2 - 53	Aluslevy/Washer		3	6x1,0x12
2 - 54	Mutteri/Nut		3	M6 stop
2 - 55	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x37-45
2 - 56	Aluslevy/Washer		2	6x1,0-12
2 - 57	Mutteri/Nut		2	M6 stop
2 - 58				
2 - 59	Tanko/Pushrod		1	19x1,5x1855
2 - 60	" "		1	19x1,5x1400
2 - 61	" "		1	19x1,5x1200
2 - 62	Mutteri/nut		4	M 6
2 - 63	Pääte/Rod end		1	Unibal SM-6
2 - 64	Mutteri/Nut		2	M 6
2 - 65	Nivelvarsi/Rod end		1	Unibal SM 6
2 - 66	Korvake/Mounting point	51702	2	
2 - 67	Aluslevy/Washer		2	

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
2 - 68	Mutteri/Nut		2	
2 - 69	Ruuvi/Bolt		12	AN 526-1032-R 12
2 - 70	Aluslevy/Washer		12	5x1,0x10
2 - 71	Mutteri/Nut		12	AN 364-1032
2 - 72	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x12-20
2 - 73	Aluslevy/Washer		2	6x1,0x12
2 - 74	Mutteri/Nut		2	M6 stop
2 - 75	Mutteri/Nut		2	M5 stop
2 - 76	Aluslevy/Washer		2	5x1,0x12
2 - 77	Kuusioruuvi/Bolt		2	5x25-40
2 - 78	Mutteri/Nut		10	M6 stop
2 - 79	Aluslevy/Washer		10	6x1,0x12
2 - 80	Kuusioruuvi/Bolt		10	6x4-15
2 - 81	Vesipussi/Water bag	70301	1	
2 - 82	Hana/Tap		1	
2 - 83	Akseli/Hinge pin	51716	2	
2 - 84	Aluslevy/Washer		1	5x1x12
2 - 85	Mutteri/Nut		1	M5 stop
2 - 86	Nivelvarsi/Rod end		3	Unibal SM 6
2 - 87	Mutteri/Nut		1	M5 stop
2 - 88	Aluslevy/Washer		1	5x1x12
2 - 89	Akseli/Hinge pin	51712-3	1	
2 - 90	Laakeri/Bearing	51717	1	
2 - 92	Akseli/Hinge pin	51716	1	
2 - 93	Aluslevy/Washer		1	5x1x12
2 - 94	Mutteri/Nut		1	M5 stop

Huom.

Osat jotka kuuluvat vas. siipeen merkitään kirjaimella V, oikean siiven osat merkitään kirjaimella O.

Obs.

Parts belonging to left or right wing are marked with letters LH and RH respectively.

K U V A 3

S I V U - J A K O R K E U S O H J A I M E T

DRAWING 3

VERTICAL AND HORIZONTAL STABILIZERS, ELEVATOR AND RUDDER

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
3 - 1	Sivuvakaaja/Horisonal tail		1	
3 - 2	Sivuperäsin/Rudder		1	
3 - 3	Korkeusvakaaja/Vertical tail		1	
3 - 4	Korkeusperäsin/Elevator		1	
3 - 5	Tanko/Pushrod		1	19x1,5x2370
3 - 6	Mutteri/Nut		1	M6
3 - 7	Nivelvarsi/Rod end		1	Unibal SAK BGF/D 27
3 - 8	Laakeripukki/Bearing mount		2	SKF 626-AZZ 2 kpl
3 - 9	Mutteri/Nut		4	M6 stop
3 - 10	Aluslevy/Washer		4	6x1,0x14
3 - 11	Mutteri/Nut		2	M6 stop
3 - 12	Mutteri/Nut		1	M6 stop
3 - 13	Kulmavipu/Lever	51601	1	
3 - 14	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x37-45
3 - 15	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x13-25
3 - 16	Kuusioruuvi/Bolt		4	6x13-25
3 - 17	Tanko/Pushrod		1	19x1,5x1300
3 - 18	Mutteri/nut		1	M6
3 - 19	Nivelvarsi/Rod end		1	Unibal SAK BGF/D 27
3 - 20	Tappi/Pin	51003	1	
3 - 21	Jousi/Spring	51010	1	
3 - 22	Kuusioruuvi		3	6x15-25
3 - 23	Aluslevy/Washer		3	6x1,0-12
3 - 24	Mutteri/Nut		3	M-6 stop
3 - 25	Takakorvake/Mount	51007	1	
3 - 26	Etukorvake/Mount	51001	1	
3 - 27	Mutteri/Nut		4	M-6 stop
3 - 28	Kuusioruuvi/Bolt		4	6x28-40
3 - 29	Laakeri/Bearing		1	Unibal SM-8
3 - 30	Mutteri/Nut		1	M-8 stop
3 - 31	Aluslevy/washer		1	8x1,5x14
3 - 32	Saranatappi/Hinge pin	51107	1	
3 - 33	Mutteri/Nut		2	M-6 stop
3 - 34	Aluslevy/Washer		2	6x1,0x12
3 - 35	Tappi/Pin		2	6x18-20 sokkapultti

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
3 - 36	Mutteri/Nut		1	M-8 stop
3 - 37	Haarasokka/Cotter pin		2	1,5x25
3 - 38	Käyttövipu/Rudder lever	52900	2	
3 - 39	Aluslevy/Washer		1	8x1,5x14
3 - 40	Mutter/Nut		1	M8 stop
3 - 41	Ruuvi/Bolt		2	6x20x30 uppokanta
3 - 42	Saranatappi/Hinge pin	51108	1	
3 - 43	Rajoitin/Limit	52800	2	
3 - 44	Peräsinvaijeri/Rudder cable		2	
3 - 45	Nivelvarsi/Rod end		1	Unibal SM - 8
3 - 46	Saranapukki/Hinge mount		1	
3 - 47	Saranapukki/Hinge mount		1	
3 - 48	Kaari/Rib	51102	1	
3 - 49	Salpa/Snap-lock		1	
3 - 50	Nivel/Bearing		1	
3 - 51				
3 - 52	Mutteri/Nut		2	M6 stop
3 - 53	Aluslevy/Washer		2	6x1,5x14
3 - 54	Pultti/Bolt		2	6x12-25
3 - 55	Mutteri/Bolt		4	N6 stop
3 - 56	Aluslevy/Washer		4	6x1,5x14
3 - 57	Pultti/Bolt		4	6x12-25
3 - 58	Nivelvarsi/Rod end		4	Unibal SM 5
3 - 59	Aluslevy/Washer		4	5x1x12
3 - 60	Pallolaakeri/Bearing		2	F G GE 20 D
3 - 61	Holkki/Tube	51101	2	
3 - 62	Nivelvarsi/Rod end		1	Unibal SM 8
3 - 63	Mutteri/Nut			M5 stop
3 - 64	Akseli/Hinge pin	51105	4	
3 - 65	Akseli/Hinge pin			
3 - 66	Aluslevy/Washer		1	5x1x12
3 - 67	Haarasokka/Cotter pin		1	1,5x10
3 - 68	Rajoitin/Limit	51004	1	
3 - 69	Pultti/Bolt		2	5x10-20
3 - 70	Aluslevy/Washer		2	5x1x12
3 - 71	Mutteri/Nut		2	M5 stop
3 - 72	Holkki/Tube	51005	1	

KUVA 4 SIIVEKKEIDEN JA PERÄSINTEN KÄYTTÖ-
VIVUSTO

DRAWING 4 AILERON, RUDDER AND ELEVATOR OPERATING MECHANISM

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
4 - 1	Yläliukuputki/Tube upper	50303	1	
4 - 2	Alaliukuputki/Tube lower	50304	1	
4 - 3	Poljin vas./Pedal left	50502	1	
4 - 4	Liukuja/Slide	50506	1	
4 - 5	Salpa/Lock	50507	1	
4 - 6	Jousi/Spring	50509	2	
4 - 7	Peräsinvaijeri/Rudder cable		2	
4 - 8	Päätykappale/End plate	50505-1	1	
4 - 9	Mutteri/Nut		2	M6 stop
4 - 10	Aluslevy/Washer		2	6x1,5x14
4 - 11	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x13-25
4 - 12	Mutteri/Nut		2	M6 stop
4 - 13	Aluslevy/Washer		2	6x1,5x14
4 - 14	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x13-25
4 - 15	Päätykappale/End plate	50505-2	1	
4 - 16	Jousi/Spring	50508	1	
4 - 17	Holkki/Tube	50517	1	
4 - 18	Mutteri/Nut		1	M6 stop
4 - 19	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
4 - 20	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x16-27
4 - 21	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x22-32
4 - 22	Aluslevyt/Washer		1	6x1,0x12
4 - 23	Mutteri/Nut		1	m-6 stop
4 - 24	Kuusioruuvi/Bolt		8	6x15-25
4 - 25	Aluslevy/Washer		8	6x1,5x14
4 - 26	Mutteri/Nut		8	M-6 stop
4 - 27	Vääntötanko/Torsional rod	50102	1	
4 - 28	Laakeripukki/Bearing mount		4	SKF 626-A2Z
4 - 29	Säätäjousi/Trim spring	50103	1	
4 - 30	Mutteri/Nut		1	M-8 stop
4 - 31	Aluslevy/Washer		2	8x1,5-30
4 - 32	Kuusioruuvi/Bolt		1	8x48-58
4 - 33	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x4-12
4 - 34	Aluslevy/Washer		2	6x1,0-12

Osanumero Part N:o	Nimi Name
4 - 35	Mutteri/Nut
4 - 36	Mutteri/Nut
4 - 37	Aluslevy/Washer
4 - 38	Kuusioruuvi/Bolt
4 - 39	Laakeripukki/Bearing mount
4 - 40	Kulmavipu/Lever
4 - 41	Tanko/Pushrod
4 - 42	Pääte/Rod end
4 - 43	Mutteri/Nut
4 - 44	Nivelvarsi/Rod end
4 - 45	Mutteri/Nut
4 - 46	Kuusioruuvi/Bolt
4 - 47	Aluslevy/Washer
4 - 48	Mutteri/Nut
4 - 49	Kuusioruuvi/Bolt
4 - 50	Aluslevy/Washer
4 - 51	Mutteri/Nut
4 - 52	Jarrukahva/Brake handle
4 - 53	Ohajussauva/Stick
4 - 54	Jarru kaapeli/Brake cable
4 - 55	Aluslevy/Washer
4 - 56	Mutteri/Nut
4 - 57	Kuusioruuvi/Bolt
4 - 58	Nivelvarsi/Rod end
4 - 59	Mutteri/Nut
4 - 60	Tanko/Pushrod
4 - 61	
4 - 62	Aluslevy/Washer
4 - 63	Pop-niitti/Pop-rivet
4 - 64	Kuusioruuvi/Bolt
4 - 65	Aluslevy/Washer
4 - 66	Mutteri/NUT
4 - 67	Kuusioruuvi/Bolt
4 - 68	Aluslevy/Washer
4 - 69	Mutteri/NUT
4 - 70	Ohjain/Guide

Piir.n:o Draw.n:O	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
	2	M-6 stop
	4	M-6 stop
	4	6x1,5x14
	4	6x15-25
	2	SKF 626 -A2Z
51502	1	
51208	1	8x1,5x110
	2	Unibal SM-6
	2	M6
	1	Unibal SM-6
	1	M-6
	1	6x37-45
	1	6x1,0x12
	1	M-6 stop
	2	6x17-27
	2	6x1,0x12
	2	M-6 stop
	1	
50101	1	
	1	
	1	6x1,0x12
	1	M-6 stop
	1	6x15-25
	1	Unibal SM-6
	1	M-6
	1	19x1,5x843
	6	4x0,8x9
	6	4x7
	1	6x17-27
	1	6x1,0x12
	1	M-6 stop
	1	6x88-100
	1	6x
	1	M-6 stop
51205		
51206		
53000		

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
4 - 71	Ristinivel/Rod end		1	
4 - 72	Tanko/Pushrod		1	19x1,5x450
4 - 73	Mutteri/Nut		1	M-6 stop
4 - 74	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
4 - 75	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x37-45
4- 76	Mutteri/Nut		2	M-6 stop
4 - 77	Aluslevy/Washer		2	6x1,0x12
4 - 78	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x16-25
4 - 79				
4 - 80	Aluslevy/Washer		9	4x0,8x9
4 - 81	Pop-niitti/Pop-rivet		9	4x7
4 - 82	Tanko/Pushrod		1	19x1,5x885
4 - 83	Ristinivel/Rod end		1	
4 - 84	Tanko/Pushrod		1	19x1,5x460
4 - 85	Mutteri/Nut		1	M-6
4 - 86	Nivelvarsi/Rod end		1	Unibal SM-6
4 - 87	Laakeripukki/Bearing mount		2	SKF 626 A2Z
4- 88	Teevipu/T-lever	51504	1	
4 - 89	Tanko/Pushrod		1	12x1x248
4 - 90	Laakerointipukki/Lever mount	51800	1	
4 - 91	Differentiaalivipu/Differential lever	53101	1	
4 - 92	Mutteri/Nut		2	M-6
4 - 93	Nivelvarsi/Rod end		2	Unibal SM-6
4 - 94	Mutteri/Nut		1	M-6 stop
4 - 95	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
4 - 96	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x36x45
4 - 97	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x16-25
4 - 98	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
4 - 99	Mutteri/Nut		1	M-6 stop
4 - 100	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x12-20
4 - 101	Aluslevy/washer		2	6x1,0x12
4 - 102	Mutteri/nut		2	M-6 stop
4 - 103	Mutteri/Nut		4	M-6 stop
4 - 104	Aluslevy/Washer		4	6x1,0x12
4 - 105	Kuusioruuvi/Bolt		4	6x75-85
4 - 106	Ristinivel/Rod end		2	
4 - 107	Tanko/Pushrod		1	19x1,5x685

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
4 - 108	Ohjain/Guide	51205 51206 53000	2	530
4 - 109	Tanko/Pushrod		1	19x1,5x2370
4 - 110	Kahva/Handle		1	
4 - 111	Vaijeri/Gable		1	
4 - 112	Holkki/Bushing	51004	1	
4 - 113	Laakeripukki/Bearing mount		2	SKF 626 A2Z
4 - 114	Kuusioruuvi/Bolt		4	6x7-15
4 - 115	Aluslevy/Washer		4	6x1,0-12
4 - 116	Mutteri/Nut		4	M-6 stop
4 - 117	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x27-40
4 - 118	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
4 - 119	Mutteri/Nut		1	M-6 stop
4 - 121	Pip-pin		2	
4 - 122	Laakeri/Bearing		2	SKF 608 Z

K U V A 5

L A S K U S I I V E K K E I D E N K Ä Y T T Ö

DRAWING 5

FLAP OPERATING

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
5 - 1	Levy/Plate	50601	1	
5 - 2	Kahva/Handle	50603	1	
5 - 3	Hammastanko/Geared rod	50602	1	
5 - 5	Akseli/Axle	50610	1	
5 - 6	Holkki/Bearing	50614	1	
5 - 7	Kiila/Cotter	50615	1	
5 - 8	Hannaspyötä/Gear	50613	1	
5 - 9	Holkki/Bearing	50612	1	
5 - 10	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x28-40
5 - 11	Holkki/Bearing	50621	2	
5 - 12	Laakeri/Ball bearing		4	SKF 626 2Z
5 - 13	Aluslevy/Washer		2	6x1,5x14
5 - 14	Mutteri/Nut		2	M6 stop
5 - 15	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x28-40
5 - 16	Holkki/Tube	50616	1	
5 - 17	Laakeri/Bearing		1	SKF 626 2Z
5 - 18	Holkki/Tube	50621	1	
5 - 19	Aluslevy/Washer		1	6x1,5x14
5 - 20	Mutteri/Nut		1	M6 stop
5 - 21	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x16-25
5 - 22	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
5 - 23	Mutteri/Nut		1	M-6 stop
5 - 24	Nivelvarsi/Rod end		2	Unibal SM - 6
5 - 25	Mutteri/Nut		2	M-6
5 - 26	Tanko/Pushrod		1	22x1x900
5 - 27	Mutteri/Nut		12	M-6 stop
5 - 28	Aluslevy/Washer		12	6x1,0x14
5 - 29	Kuusioruuvi/Bolt		12	6x70-80
5 - 30	Kuusioruuvi/Bolt		2	8x33-45
5 - 31	Mutteri/Nut		2	M-8 stop
5 - 32	Mutteri/Nut		2	M-6 stop
5 - 33	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x16-25
5 - 34	Korvake/Lever	52500	2	
5 - 35	Nivelvarsi/Rod end		4	Unibal SM-6

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
5 - 36	Mutteri/Nut		4	M-6
5 - 37	Tanko/Pushrod		2	19x1,5x145
5 - 38	Vääntötanko/Tube	50700	1	
5 - 39	Mutteri/Nut		1	M-6 stop
5 - 40	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
5 - 41	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x16-25
5 - 42	Mutteri/Nut		2	M6 stop
5 - 43	Aluslevy/Washer		2	6x1x12
5 - 44	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x12-20
5 - 45	Kulmavipu oik/Lever right	53200	1	
5 - 46	Kulmavipu vas/Lever left	53200	1	
5 - 47	Holkki/Bearing	50905	2	
5 - 48	Mutteri/Nut		2	M-8 stop
5 - 49	Kuusioruuvi/Bolt		2	8x31x40
5 - 50	Kuusioruuvi/Bolt		2	6x16-25
5 - 51	Aluslevy/Washer		2	6x1,0x12
5 - 52	Mutteri/Nut		2	M-6 stop
5 - 53	Pip-pin		2	
5 - 54	Holkki/Bearing	50805	2	
5 - 55	Aluslevy/Washer		2	8x1,5x14
5 - 56	Levy/Body plate	50619	1	
5 - 57	Nuppi/Push-button	50608	1	
5 - 58	Kahva/Handle	50607	1	
5 - 59	Jousi/Spring	50606	1	
5 - 60	Salpa/Lock	50604	1	
5 - 61	Putkisokka/Cotter pin		1	4x20
5 - 62	Holkki/Tube	50605	1	
5 - 63	Kampi/Crank	50603	1	

K U V A 6
DRAWING 6

L A S K U T E L I N E J A K Ä Y T T Ö
LANDING GEAR

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
6 - 1	Pyörä/Wheel		1	
6 - 2	Telineen etutuki/Support	50801	1	
6 - 3	Takatuki alaosa/Support	50802	2	
6 - 4	Takatuki yläosa/Support	50803	1	
6 - 5	Korvake/Gear mount	52502	1	
6 - 6	Korvake/Gear mount	52501	3	
6 - 7	Akseli/Axle	50901	1	
6 - 8	Holkki/Bearing	50908	1	
6 - 9	Kuusioruuvi/Bolt		1	8x15
6 - 10	Kuusioruuvi/Bolt		2	8x33-45
6 - 11	Aluslevy/Washer		2	8x1,5x14
6 - 12	Mutteri/Nut		2	M-8 stop
6 - 13	Kuusioruuvi/Bolt		2	8x28-40
6 - 14	Aluslevy/Washer		2	8x1,5x14
6 - 15	Mutteri/Nut		2	M-8 stop
6 - 16	Kuusioruuvi/Bolt		2	8x25-40
6 - 17	Aluslevy/washer		2	8x1,5x14
6 - 18	Mutteri/Nut		2	M-8 stop
6 - 19	Kuusioruuvi/Bolt		2	8x33-45
6 - 20	Aluslevy/Washer		2	8x1,5x14
6 - 21	Mutteri/Nut		2	M-8 stop
6 - 22	Kuusioruuvi/Bolt		4	6x72-85
6 - 23	Aluslevy/Washer		4	6x1,0x12
6 - 24	Mutteri/Nut		4	M6 stop
6 - 25	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x16-25
6 - 26	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
6 - 27	Mutteri/Nut		2	M-6 stop
6 - 28	Mutteri/Nut		8	M-6 stop
6 - 29	Aluslevy/Washer		8	6x1,0x14
6 - 30	Kuusioruuvi/Bolt		8	6x50-60
6 - 31	Tanko/Pushrod		1	22x1x910
6 - 32	Mutteri/Nut		2	M-6
6 - 33	Nivelvarsi/Rod end		2	Unibal SM-6
6 - 34	Korvake/Mount	52003	1	
6 - 35	Liukuputki/Tube	52002	1	

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
6 - 36	Salpa/Lock	52004	1	
6 - 37	Jousi/Spring	52007	1	
6 - 38	Kuusioruuvi/Bolt		1	6x16-25
6 - 39	Aluslevy/Washer		1	6x1,0x12
6 - 40	Mutteri/Nut		1	M-6 stop
6 - 41	Ruuvi/Bolt		4	5x15
6 - 42	Aluslevy/Washer		4	5x1,0x10
6 - 43	Mutteri/Nut		4	Tubtara (incert) TFP 40/M 5
6 - 44	Liukuputki/Tube	52001	1	
6 - 45	Kahva/Handle	52008	1	
6 - 46	Nuppi/Push-button	52005	1	
6 - 47	Asennusholkki/Tube	50909	1	
6 - 48	Aluslevy/Washer	50903	1	8x2x24
6 - 49	Jousialuslevy/Springwasher		1	8x2x14
6 - 50	Holkki/Bearing	50905	2	
6 - 51	Holkki/Bearing	50805	2	
6 - 52	Holkki/Bearing	50806	2	
6 - 53	Holkki/Bearing	50905	2	

K U V A 7

L A S K U T E L I N E L U U K U T

DRAWING 7

LANDING GEAR DOORS

Osanumero Part N:o	Nimi Name	Piir.n:o Draw.n:o	Määrä Amount	Malli, mitat Specification
7 - 1	Luukku vas/Cover LH		1	
7 - 2	Luukku oik/Cover RH		1	
7 - 3	Sarana/Hinge		2	
7 - 4	Saranalanka/Hinge pin		2	
7 - 5	Kiristysvyö/Belt		2	
7 - 6	Pyörökumi/Rubber		2	
7 - 7	Silmukka/Loop		2	
7 - 8	Pop-niitti/Pop-rivet		4	3,2x10
7 - 9	Aluslevy/Washer		4	3,2x1x8
7 - 12	Aluslevy/Washer		24	3,2x1,0x8
7 - 13	Pop-niitti/Pop-rivet		24	3,2x10